[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2018г.

                №   6                                     с. Байкалово

О внесении изменений в состав комиссии по проведению аукциона по продаже земельного участка из состава земель, государственная собственность  на которые не разграничена, земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из состава земель, государственная собственность  на которые не разграничена,  земельного участка, находящегося в  муниципальной собственности на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район, утвержденный постановлением  Администрации МО Байкаловский муниципальный район  от 06.06.2017г. № 234
Руководствуясь статьями 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного са​моуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Байкаловский муни​ципальный район, в связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный  район

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Комиссии по проведению аукциона по продаже земельного участка из состава земель, государственная собственность  на которые не разграничена, земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из состава земель, государственная собственность  на которые не разграничена,  земельного участка, находящегося в  муниципальной собственности на территории МО   Байкаловский муниципальный район, утвержденный постановлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 06.06.2017г. № 234 (далее  - Комиссия):

1) вывести из состава Комиссии Андрееву Софью Александровну – ведущий специалист Экономического отдела Администрации МО Байкаловский муниципальный район; ввести в состав Комиссии в качестве члена Комиссии Замараеву Ольгу  Сергеевну - ведущего специалиста Экономического отдела Администрации МО Байкаловский муниципальный район.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети

Интернет www.mоbmr.ru.
 Глава муниципального образования

 Байкаловский муниципальный район

          А.А. Жуков